2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Филипповский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2019   № 17                                                                           п. Филипповский

О внесении изменений в решение Филипповского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 22 «Об образовании административной комиссии при Администрации  Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края»
В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных Администрациях», ст. 23 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_1000]Внести в состав административной комиссии при Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края, утвержденный решением Филипповского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 22 следующие изменения:

включить в состав комиссии

	Чуфистова Константина Анатольевича, заместителя председателя Филипповского сельского Совета депутатов, назначив его председателем административной комиссии при Администрации Филипповского сельского Совета депутатов;
Бабкину Оксану Сергеевну, депутата Филипповского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края;
Весельеву Татьяну Сергеевну, депутата Филипповского сельского Совета
депутатов Каменского района Алтайского края;
Новикову Любовь Григорьевну, председателя Совета ветеранов при Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края(по согласованию):
Оплетаеву Ольгу Валерьевну, депутата Филипповского сельского Совета
депутатов Каменского района Алтайского края;
Оплетаеву Татьяну Николаевну, депутата Филипповского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края;
исключить из состава комиссии Баландину Л.Н., Старчикову Г.Б., Тарасову Е.И.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, экономике и социальным вопросам (Л.Г. Новикову).

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов